PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 134/2014, de 26/05/2014

RETIFICA OS TERMOS DA

PORTARIA 120/2014/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE:

1 – Retificar os termos da Portaria 120/2014/CAV, de 14/05/2014, que designou

Banca de Avaliação da Qualificação de Doutorado em Ciência do Solo

intitulada: “Valores de referência para arsênio, bário e cádmio para solos do

Estado de Santa Catarina”, da doutoranda LETICIA Cristina de Souza, a

realizar-se no dia 1º de julho de 2014, às 14 horas, nas dependências do

CAV/UDESC, mantidos os membros da referida banca.

Prof. João Fert Neto

Diretor Geral do CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/